28. μέ-  
λεινE. ἵπα-  
γων

A sagittis petuntur. Itaque belluarum pars  
sauciata & in cæno provoluta periit. Quo  
ex casu veriti ne idem reliquis accideret, in  
castra copias reducunt. Quamobrem Par-  
thorum rex hoc conatu prohibitus, distri-  
butis in partes sagittariis, succedere per vi-  
ces sibi mutuo jubet, ac contra eam muri  
partem, quæ interrupta erat, assidue tela  
conjicere, ne reficere muros vacaret, aut op-  
pidi securitati possent consulere. Ita enim  
vel clam, vel vi ac multitudine, sperabat se  
esse potiturum. Verum omnem Barbari  
B conatum. Principis providentia frustrata est.  
Nam a tergo militum murus alter excitatur,  
cum ille cunctari eos adhuc putaret,  
quod in antiquis vestigiis fundamenta jace-  
re velle crederet. Cæterum cum nocte ac  
die tota in opere persistissent, ad quatuor  
usque cubitos fastigii summa perducta est:  
ita ut diluculo recens opus atque illustre  
conspiceretur; tametsi ne momento qui-  
dem illi ab obsidendi contentione remitte-  
rent; sed sibi invicem succederent, atque  
in propugnatores subrutorum moenium ja-  
cula contorquerentur. Ea res Barbari a-  
nimum mirum in modum consternavit.  
Neque tamen idcirco subinde copias redu-  
cit; sed iisdem rursus artibus aggreditur.  
Verum cum superioribus illis similia quæ-  
dam egisset, ac passus esset; se cum exercitu  
recepit, magna parte præ inopia rerum  
amissa, nec non pluribus circa aggerum  
munitionem, atque obsidionem consum-  
tis. Quibus de causis plerosque Satrapas  
interfecit: hunc, quod parum firmos ag-  
geres extruxisset, adeo ut fluminis vi atque  
D impetu convulsi disiectique essent: illum  
vero, quod ad muros ignavius se gesisset:  
alium denique alia occasione ac criminibus  
objectis e medio sustulit. Nam Asiaticis illis barbaris familiare admodum &  
usitatum est, ut calamitatum suarum causas  
in sibi subditos derivent. Quod tum fa-  
ciens ille discessit. Atque ex illo tempore  
sine ullis jurejurandis aut pactis pacem no-  
biscum conservat, ac domi sese continet;  
optime secum actum existimans, si non  
contra

Dinec pectorum  
ra certi

contra se Imperator expeditionem suscipiat, atque illius audacia & temeritatis a se pœnas exigat. Estne igitur, ut hanc pugnam cum illis conferendam putemus, quas pro Græcorum navibus ac vallo administratas legimus? Sed vos utriusque similitudinem considerate hunc in modum, ac discrimen cognoscite. E Græcis duo Ajaces, & Lapithæ, ac Mnestheus muro cesserunt, & portas ab Hectore perfringi, ac Sarpedonem in propugnaculum insilire passi sunt. Illi contra, cum sponte pars muri cecidisset, nequaquam cesserunt; sed viriliter certantes, ingruentes cum Indis Parthorum copias propulsarunt. Deinde qui naves conscenderat, tanquam pedestris miles e foris prælium conseruit. At illi primum e mœnibus navalii prælio congresi sunt. Ad hæc Græci suis munitionibus & navibus cesserunt; nostri navibus pedibusque subeuntes hostes vicerunt. Sed percommode omnino accidit, ut ad Hectoris & Sarpedonis commemorationem nescio quo modo nostra se oratio conferret; atque ipsum, ut ajunt, rei caput ac summam, hoc est, murorum eversionem; quos refert Pylii concionatoris ac regis hortatu, velut inexpugnabile navium perinde ac sui munimentum, Gracos esse fabricatos. Quod quidem mihi omnium Hectoris facinorum primarium ac præcipuum videtur. Neque vero ad hoc discernendum, Glauci artificio, vel callidiore aliquo commento opus est; cum id manifeste ab Homero declaratum sit, simul atque Achilles apparuit